
1 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    32.24

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

小﨑　凛夏 トップＳＣ     34.216/ 31 小4  7級
桂山　七海 あすなろＳＳ     38.005/ 32 小4  5級
太田　愛子 あすなろＳＳ     43.633/ 43 小3  3級
葛山　絢音 トップＳＣ     44.244/ 24 小3  2級
林　　紗弓 四日市ＳＣ     45.723/ 55 小2  4級
伊藤　寿乃 ＳＣみえ     46.833/ 36 小3  1級
石川　結愛 ＳＣみえ     53.722/ 57 小3
佐野　愛來 コモノ・ＳＳ     55.762/ 48 小4
市川　心遥 北勢水泳Ｃ     59.141/ 49 小3
土屋　茉莉 北勢水泳Ｃ     59.842/ 310 小3
小寺　琴子 コモノ・ＳＳ   1:01.682/ 611 小3

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    29.44

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

三井　彩夢 あすなろＳＳ     35.086/ 51 小6  5級
須﨑　莉緒 ＳＣみえ     35.315/ 42 小6  4級
蒲谷　奈々 コモノ・ＳＳ     37.216/ 63 小6  3級
土屋　明莉 北勢水泳Ｃ     37.754/ 44 小6  3級
福田　結菜 四日市ＳＣ     38.445/ 55 小6  2級
田中ゆりん ＳＣみえ     39.221/ 36 小5  4級
二之湯栞奈 北勢水泳Ｃ     39.934/ 37 小5  3級
小谷津結菜 北勢水泳Ｃ     40.035/ 68 小6
伊藤　舞夏 個人     40.581/ 59 小6
小村　海優 コモノ・ＳＳ     41.574/ 510 小5  2級
鈴木　睦海 四日市ＳＣ     42.033/ 611 小5  2級
稲葉　　澪 四日市ＳＣ     42.204/ 612 小6  2級

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    29.12

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中世古柚葉 オリンピア     29.229/ 51 中3  8級
山下　冬華 あすなろＳＳ     29.589/ 42 高3  7級
伊藤　璃音 津田桑名     30.689/ 33 中2  7級
石田　華菜 四日市ＳＣ     30.729/ 24 中3  7級
宮本　心花 あすなろＳＳ     31.499/ 65 中2  6級
千種　彩葉 オリンピア     32.207/ 56 中1  7級
竹嶋　彩夏 オリンピア     32.228/ 47 中2  5級
ｽｺｰﾌｨｰﾙﾄﾞさくら 四日市ＳＣ     32.578/ 68 中1  6級
山下　心晴 桜中     32.588/ 59 中2  6級
武田　幸枝 桜中     32.698/ 210 中2  5級
加藤　夏楓 四日市ＳＣ     32.787/ 411 高2  4級
近藤　寧音 桜中     32.827/ 312 中2  5級
小島　ゆら 四日市ＳＣ     33.097/ 213 中1  5級
計良　歩花 トップＳＣ     33.178/ 314 高3  3級
吉岡　里桜 トップＳＣ     34.486/ 415 中1  5級
佐藤　秀冴 コモノ・ＳＳ     36.986/ 216 中1  3級
岡本　　柚 桜中     40.515/ 217 中1

出力日時： 10月1日 14:23



2 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　      .

≪ 30～39歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

蛭波那々帆 桜中     33.217/ 61 一般  3級

出力日時： 10月1日 14:23
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

伊藤　寿乃 ＳＣみえ     46.833/ 3    :47.00     0.171

石川　結愛 ＳＣみえ     53.722/ 5    :54.00     0.282

小﨑　凛夏 トップＳＣ     34.216/ 3    :34.52     0.313

桂山　七海 あすなろＳＳ     38.005/ 3    :38.67     0.674

林　　紗弓 四日市ＳＣ     45.723/ 5    :46.54     0.825

土屋　茉莉 北勢水泳Ｃ     59.842/ 3   1:00.75     0.916

葛山　絢音 トップＳＣ     44.244/ 2    :43.00     1.247

太田　愛子 あすなろＳＳ     43.633/ 4    :45.00     1.378

小寺　琴子 コモノ・ＳＳ   1:01.682/ 6   1:03.20     1.529

佐野　愛來 コモノ・ＳＳ     55.762/ 4    :51.35     4.4110

市川　心遥 北勢水泳Ｃ     59.141/ 4   1:06.35     7.2111

氏名 所属略称   時  間

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

小谷津結菜 北勢水泳Ｃ     40.035/ 6    :39.71     0.321

福田　結菜 四日市ＳＣ     38.445/ 5    :37.86     0.582

稲葉　　澪 四日市ＳＣ     42.204/ 6    :42.79     0.593

三井　彩夢 あすなろＳＳ     35.086/ 5    :34.26     0.824

二之湯栞奈 北勢水泳Ｃ     39.934/ 3    :41.02     1.095

小村　海優 コモノ・ＳＳ     41.574/ 5    :40.36     1.216

蒲谷　奈々 コモノ・ＳＳ     37.216/ 6    :35.53     1.687

須﨑　莉緒 ＳＣみえ     35.315/ 4    :37.10     1.798

土屋　明莉 北勢水泳Ｃ     37.754/ 4    :40.33     2.589

鈴木　睦海 四日市ＳＣ     42.033/ 6    :50.00     7.9710

田中ゆりん ＳＣみえ     39.221/ 3    :  .    39.2211

伊藤　舞夏 個人     40.581/ 5    :  .    40.5812

氏名 所属略称   時  間

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

近藤　寧音 桜中     32.827/ 3    :32.78     0.041

千種　彩葉 オリンピア     32.207/ 5    :32.28     0.082

石田　華菜 四日市ＳＣ     30.729/ 2    :30.31     0.413

小島　ゆら 四日市ＳＣ     33.097/ 2    :33.58     0.494

岡本　　柚 桜中     40.515/ 2    :40.00     0.515

加藤　夏楓 四日市ＳＣ     32.787/ 4    :32.22     0.566

ｽｺｰﾌｨｰﾙﾄﾞさくら四日市ＳＣ     32.578/ 6    :31.98     0.597

吉岡　里桜 トップＳＣ     34.486/ 4    :33.85     0.638

武田　幸枝 桜中     32.698/ 2    :32.00     0.699

中世古柚葉 オリンピア     29.229/ 5    :28.50     0.7210

山下　心晴 桜中     32.588/ 5    :31.80     0.7811

竹嶋　彩夏 オリンピア     32.228/ 4    :31.42     0.8012

佐藤　秀冴 コモノ・ＳＳ     36.986/ 2    :35.77     1.2113

宮本　心花 あすなろＳＳ     31.499/ 6    :30.26     1.2314

出力日時： 10月1日 14:23
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

山下　冬華 あすなろＳＳ     29.589/ 4    :28.30     1.2815

計良　歩花 トップＳＣ     33.178/ 3    :31.86     1.3116

伊藤　璃音 津田桑名     30.689/ 3    :28.92     1.7617

氏名 所属略称   時  間

No.22 女子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～39歳 ≫

蛭波那々帆 桜中     33.217/ 6    :33.00     0.211

出力日時： 10月1日 14:23


